cidade de Buritis, Estado de Rondônia, com as confrontaçÕês e dimensÕes seguintes:
FRENTE: Rua Theobroma, com 23,50 metros; FUNDO: Lote 10, com 20,01 metros,
LATERAL DIREITA: Lote 13, com 33,63 metros e LATERAL ESQUERDA: Lote 11, com
33,06 metros; com área total de 723,02 m' (setecentos e vinte e três metros e dois
centímetros quadrados), Perimetro: 1 10,20 metros, de propriedade do MUNICíP|O OE
BURITIS - RO, inscrito no CNPJ/MF sob n". 01.266.058/0001-44, com sede na Rua São
Lucas, n' 2.476, Setor 06, nesta cidade, encontra-se disponivel juntamente com área tolal